Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 084/2013.

EMENTA:   Homologa Relatório Final do Concurso Público de

Provas e Títulos para a Classe de Professor Adjunto,

para a Unidade Acadêmica de Serra Talhada desta

Universidade.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os

termos da Decisão Nº 073/2013 do Pleno deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia

18 de fevereiro de 2013, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.001886/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar, em sua área de competência, o Relatório Final

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Classe de Professor Adjunto – Nível 01, para a

Unidade Acadêmica de Serra Talhada desta Universidade, nas Matérias: Genética Básica; Biologia

Molecular Aplicada à Pecuária; Biotecnologia e Manipulação Genética e Conservação de Recursos

Genéticos Animais, em Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva, o qual apresentou como

resultado final o candidato inscrito e reprovado RODRIGO MENDONÇA DE LUCENA, por obter

nota inferior a 7,00 (sete inteiros) e os candidatos inscritos e desistentes: ANA PATRÍCIA SOUZA DE

LIMA, ARTHUR NASCIMENTO DE MELO, FRANCISCA GEOVANIA CANAFÍSTULA DE

SOUSA, GISELE VENERONI GOUVEIA, MEIRIANA XAVIER VILA NOVA, MERILANE DA

SILVA CALIXTO, REGINA CELY BENICIO DA SILVA, SORAYA FARIAS DE ANDRADE

FREITAS e WALMA NOGUEIRA RAMOS GUIMARÃES, conforme consta do Processo acima

mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 19 de fevereiro de 2013.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA.

= PRESIDENTE =